
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – „Žalioji palangė“,  Steam veikla „Sėju, sodinu, auginu“ 

2022-03-24 

2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio/pradinio ugdymo 

programą dirbančios mokytojos: Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja 

 

3. Tikslas - skatinti domėjimąsi augalais ir jų panaudojimo galimybėmis kuriant 

sveiką edukacinių erdvių aplinką bei ugdyti atsakomybę už savo aplinką. 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos 

„Pelėdžiukų“ grupės vaikai įsirengė "Žaliąją palangę" - pasodino 

moliūgus, salotas, svogūnus, melisą, bazilikus. Dalyvavo ekologiniame 

konkurse „Mano žalioji palangė“. Konkurso tema – „Augalų spalvos“. 

   

 

 

 



 

Vykdytos veiklos 

 
Apžiūrėjo pupelių, pomidorų, krapų, moliūgų, salotų 
sėklas, aptarė kuo skiriasi. Kalbėjo apie sąlygas, ko reikia, 
kad sėklos sudygtų (oro, vandens, šilumos). Įsirengė 
"Žaliąją palangę" - pasodino moliūgus, salotas, svogūnus, 
melisą, bazilikus. 

  

 

Klausėsi dainelę "Lietučio pasaka".  Naudodami telefoną 
žaidė žaidimą „Daržovės“, prisiminė daržovių 
pavadinimus. 

 

Klausėsi ir aptarė pasakojimą "Jipas ir Janikė sėja gėles". 
Enciklopedijose rinko informaciją apie daržoves. 

   

 

Iš įvairių konstruktorių statė, konstravo daržoves. 

   

 

Atliko atšviestą užduotį pagal duotus sutartinius ženklus 
nuspalvino daržoves. 

 

5. Refleksija - Atlikdami užduotis grupelėse, gebėjo išklausyti kitą nuomonę, kartu 

siekė numatyto tikslo – įsirengė „Žaliąją palangę“. Gebėjo padaryti išvadas, kokių 

sąlygų reikia, kad sėkla sudygtų ir augalas užaugtų. Lygindami gebėjo sugrupuoti 

įvairias sėklas. 

 



  

 

Sudarė diagramą skaičiuojant sėklas. Sugrupavo įvairias 
sėklas. 


